
 
 

UCHWAŁA NR LXV/614/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Siedlcach, Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/118/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siedlce, zmienionej Uchwałą 
Nr XLIX/479/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 lutego 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 16) otrzymuje brzmienie: 

„16) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”.; 

2) § 5 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) worki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych określonych w § 3 ust. pkt 1 – 
10 uchwały, o minimalnej pojemności 80 litrów w przypadku szkła i popiołu; o minimalnej 
pojemności 110 litrów w przypadku pozostałych frakcji, wykonane z folii LDPE lub HDPE o grubości 
dopasowanej do rodzaju odpadów, zapewniającej odporność za rozerwanie”.; 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się częstotliwość pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości: 

1) ze zbiorników bezodpływowych – nieczystości ciekłe należy wywozić z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników bądź do wypływu nieczystości ze zbiornika, jednak 
nie rzadziej niż raz na pół roku, 

2) z przydomowych oczyszczalni ścieków – osady należy wywozić z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji eksploatacji, zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia osadników i wylewania na 
powierzchnię terenu, jednak nie rzadziej niż raz w roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Niedziółka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2897


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T14:26:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




